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Data zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 07.05.2024 r. 
 

Wysokie Mazowieckie, 07.05.2024 r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie  
zamówienia publicznego 

 
Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa zestawu do sterylizacji. 
Oznaczenie sprawy: 10/2024 

 
Zapytanie nr 1. 
Dot. załącznik nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy ( dotyczy Pakietu 1) 
Zamawiający w §8 ust. 2 wzoru umowy określił rażąco wysokie kary umowne. Celem 
miarkowania kar umownych Wykonawca wnosi o ich obniżenie zgodnie z poniższym zapisem: 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
1) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność 
ponosi Wykonawca – w wysokości 10% wartości brutto umowy; 
2) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% całkowitego wynagrodzenia brutto 
wskazanego w § 4 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki, 
3) za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,1% 
wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad i usterek zgodnie z 
terminami określonymi w niniejszej umowie. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 2.  
Dot. załącznik nr 4 do SWZ Projektowane postanowienia umowy ( dotyczy Pakietu 1) 
Zamawiający w §8 ust. 5 wzoru umowy określił rażąco wysokie kary umowne. Celem 
miarkowania kar umownych Wykonawca wnosi o ich obniżenie zgodnie z poniższym zapisem: 
5. Całkowita wysokość kar nie może przekroczyć 20 % łącznej wartości brutto umowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 3.  
Dot. załącznik nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy ( dotyczy Pakietu 2) 
Zamawiający w §8 ust. 2 wzoru umowy określił rażąco wysokie kary umowne. Celem 
miarkowania kar umownych Wykonawca wnosi o ich obniżenie zgodnie z poniższym zapisem: 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
1) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które odpowiedzialność 
ponosi Wykonawca – w wysokości 10% wartości brutto umowy; 
2) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% całkowitego wynagrodzenia brutto 
wskazanego w § 4 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki, 
3) za zwłokę w usunięciu wad i usterek stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,1% 
wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad i usterek zgodnie z 
terminami określonymi w niniejszej umowie. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 4.  
Dot. załącznik nr 5 do SWZ Projektowane postanowienia umowy ( dotyczy Pakietu 2) 
Zamawiający w §8 ust. 5 wzoru umowy określił rażąco wysokie kary umowne. Celem 
miarkowania kar umownych Wykonawca wnosi o ich obniżenie zgodnie z poniższym zapisem: 
5. Całkowita wysokość kar nie może przekroczyć 20 % łącznej wartości brutto umowy. 
Wyjaśnienie: Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Zapytanie nr 5.  
Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 1 Zestaw do sterylizacji/ 
Urządzenia – 1 kpl, Myjnia narzędziowa (str. 5-9) 
dotyczy pkt. 21 
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sterownik wyposażony w złącze umożliwiające podłączenie urządzenia do systemu 
komputerowego do monitorowania procesów sterylizacji, mycia, dezynfekcji oraz ewidencji 
narzędzi a także wyliczania kosztów obróbki narzędzi 
dotyczy pkt. 22 
podłączenie sterownika myjni do komputera zewnętrznego klasy PC ze specjalistycznym 
oprogramowaniem do archiwizacji cykli sterylizacji i jednolitego informatycznego systemu do 
zarządzania obiegiem wyrobów sterylnych wraz z rejestracją pracy innych urządzeń centralnej 
sterylizatorni, 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści, w przypadku urządzeń, do których nie można się podłączyć 
do sterownika możliwość wykorzystania oprogramowania dedykowanego przez producenta 
urządzenia lub mechanizm wykorzystujący dane przesyłane ze sterownika do drukarek 
poszczególnych urządzeń, przy zagwarantowaniu przez Wykonawcę, że wykonany interfejs w 
żaden sposób nie zaburzy normalnego działania tych urządzeń? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 6.  
Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 1 Zestaw do sterylizacji/ 
Urządzenia – 1 kpl, sterylizator parowy (str. 1-5) 
dotyczy pkt. 38 
„Sterownik wyposażony w złącze umożliwiające podłączenie urządzenia do systemu 
komputerowego do monitorowania procesów sterylizacji, mycia, dezynfekcji oraz ewidencji 
narzędzi, a także wyliczania kosztów obróbki narzędzi.” 
dotyczy pkt. 39 
„Podłączenie sterownika oferowanego sterylizatora do oferowanego systemu komputerowego.” 
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści, w przypadku urządzeń, do których nie można się podłączyć 
do sterownika możliwość wykorzystania oprogramowania dedykowanego przez producenta 
urządzenia lub mechanizm wykorzystujący dane przesyłane ze sterownika do drukarek 
poszczególnych urządzeń, przy zagwarantowaniu przez Wykonawcę, że wykonany interfejs w 
żaden sposób nie zaburzy normalnego działania tych urządzeń? 
Wyjaśnienie: Zgodnie z SWZ. 
 
Zapytanie nr 7.  
Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 1 Zestaw do sterylizacji/ 
Urządzenia – 1 kpl, System informatyczny (str. 13-26) 
dotyczy pkt. 55 
„Rejestracja procesów inkubacji z powiązaniem z procesem technologicznym sterylizacji, brak 
możliwości wydania z magazynu materiału dla którego test biologiczny nie jest zaliczony” 
Pytanie: W związku z tym, iż Zamawiający wymaga, aby oferowany system rejestrował procesy 
inkubacji, prosimy o podanie informacji, jakie autoczytniki posiada Zamawiający, tj. producent 
urządzenia, model oraz rok produkcji.  
Wyjaśnienie: W chwili obecnej Zamawiający używa urządzenia firmy BIONOVA model: 
IC10/20FR. 

 
Zapytanie nr 8.  
Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 1 Zestaw do sterylizacji/ 
Urządzenia – 1 kpl, System informatyczny (str. 13-26) 
dotyczy pkt. 66 
„Zamawiający wymaga podłączenia do systemu zaoferowanych urządzeń (myjnia i sterylizator 
parowy) oraz podłączenia urządzeń będących w posiadaniu Zamawiającego (myjnia i sterylizator 
parowy)” 
Pytanie: W związku z tym, iż Zamawiający wymaga podłączenia oferowanego systemu m.in. do 
urządzeń będących w posiadaniu Zamawiającego (myjnia i sterylizator), prosimy o 
doprecyzowanie, jakie to są urządzenia, tj. producent urządzenia, model, rok produkcji. 
Wyjaśnienie: Zamawiający posiada: 
- sterylizator parowy – 1 szt. Selectomat PL, rok produkcji: 2013, model: 966, producent: 
MMM, 
- myjnia dezynfektor – 2 szt. Uniclean PL II 15-2, rok produkcji: 2014, producent: MMM. 
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Zapytanie nr 9.  
Załącznik nr 1 do SWZ, Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 1 Zestaw do sterylizacji/ 
Urządzenia – 1 kpl, System informatyczny (str. 13-26) 
dotyczy pkt. 53 
„Możliwość wykonania integracji z oprogramowaniem HIS. Wymagane potwierdzenie od co 
najmniej trzech różnych dostawców oprogramowania HIS.” 
Pytanie: W związku z tym, iż Zamawiający wymaga m.in. potwierdzenia możliwości integracji od 
dostawców oprogramowania HIS – czy Zamawiający wymaga, aby jednym z trzech poświadczeń 
było potwierdzenie od dostawcy oprogramowania HIS, w którego posiadaniu jest Zamawiający – 
tj. poświadczenie od firmy Comarch? 
Wyjaśnienie: Zamawiający wymaga potwierdzenia możliwości wykonania integracji z 
oprogramowaniem HIS od co najmniej trzech różnych dostawców oprogramowania HIS, tj. 
od trzech wybranych dostawców oprogramowania, np. Comarch, Asseco, Kamsoft, itp. 
Powyższy wymóg wynika z faktu, iż Zamawiający w najlblizszym czasie planuje wymianę 
obecnie posiadanego systemu HIS. 
 

W imieniu Zamawiającego 
p.o. Dyrektora 

Wojciech Łuczaj 


